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Lénda: Datat e komisionet e provimeve

Drejtuar: Rektorit t¢ USH-s¢

Bashkéngjitur po ju dérgojmé datat e komisionet e provimeve t& sezonit t& korrikut t& gjitha
degéve t&€ FSHN sipas departamenteve me pérjashtim t& deges s¢ Informatikés qé ka vetém
datat pa komisionet e provimeve.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, inforunishk.edu.al




Iya TR KN A
p

DEKANATIT TE F.SH.N
SEKRETARISKE MESIMORE TE F.SH.N.

Lénda Datat dhe Komisionet e provimeve té semestrit té dyte Bachelor Biologji-Kimi
(Viti akademik 2019-2020 )
Sezoni 03-30 Korrik 2020

Ju informojmé& se komisionet e provimeve t& semestrit t& dyte t& vitit akademik 2019-2020, pér Vitin e trete

Bachelor , né degén “Biologji-Kimi” ,si dhe datat perkatese te provimeve,do te jene si vijon:

Komisioni

06.07.2020 | Gr.1-09.00

B-K I Fiziologji bimore | A.Dizdari & A.Dibra
Gr.2-12.00
13..07.2020 | Gr.1-11.00 | 311 e
B-K | Fiziologl N.Medja & A.Strinigi
Gr.2-14.00 pergjithshme
17.07.2020 | Gr.1-09.00 | 311
B-K I Mikrobiologji N.Bushati & A.Striniqi
Gr.2-12.00
21.07.2020 | Gr.1-09.00 | 311
B-K 1 Kimi fizike A.Bekteshi&J.Preka

Gr.2-12.00
24.07.2020 | Gr.1-09.00 | 311

1 Bazat e ekologjise | A.Dibra & A.Dizdari

Gr.2-12.00

Pergjegjes I njesise baze

Prof.as.dr Ariana Striniqi (Lacej)







